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VODOSPREMA OD 20 MIL. KUNA     
Zagorski vodovod 
pustio u pogon 
najveću investiciju 
u svojoj povijesti

Na vrhu Medvednice 
izgradit će se adrena-
linski park i staza za 
ljetno sanjkanje
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MARIJA PUH POTPREDSJEDNICA HNS-AŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE

U 2018. godini proračun 34,1 
mil. kuna - za rekonstrukciju 
cesta 1,5 mil., za održavanje 
22,7 mil. kuna
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POLICIJSKI PAS TWINNIE OPET USPJEŠAN

Dvojica Srbina u 
blatobranima i duplom 
dnu automobila pokušala 
prokrijumčariti 20 
kilograma marihuane

UMJETNOŠĆU PROTIV PREDRASUDA

VIDEO: Mlada zagorska 
umjetnica Ivana 
Bajcer zanimljivim 
performansom prenijela 
snažnu poruku

PA KUD BAŠ NJEMU Bivši direktor Piškornice prijavio krađu uređaja koji bi zasigurno 
pomogli u rasvjetljavanju slučaja isplate bonusa, župan Kolar javno progovorio o svemu

“Zajedno sa svojom 
generacijom želim 
sudjelovati u izgradnji 
bolje države”

PRVO OSTANE BEZ POSLA, POTOM MORA VRATITI BONUS, A 
SAD SU MU JOŠ IZ AUTOMOBILA UKRALI LAPTOP I MOBITEL

TAJ JOZINOVIĆ 
STVARNO IMA PEH
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AKTUALNO
NA 15. SABORU HNS-a ZA PREDSJEDNIKA IZABRAN IVAN VRDOLJAK, A ZA 
POTPREDSJEDNICU ZAGORKA MARIJA PUH, KOJA KAŽE:

Zajedno sa svojom generacijom želim 
sudjelovati u izgradnji bolje države
U Zagrebu je održan 15. Sabor 

HNS-a na kojem je izabrano 
novo vodstvo. Većinom glasova 
gotovo 900 delegata iz cijele 
Hrvatske, za predsjednika je izabran 
Ivan Vrdoljak, za zamjenika Predrag 
Štromar, za potpredsjednike Marija 
Puh i Ivan Gulama, a imenovani 
su i ostali članovi stranačkih tijela.
Obrazovanje i budućnost mladih 
ljudi bit će u fokusu novoizabrane 
potpredsjednice i saborske 
zastupnice Marije Puh. 

Prilika za mlade
- Moja glavna zadaća bit će stvaranje 
prilika za mlade ljude, kojima želim 
da vjeruju da politika nije nešto loše, 
da političke stranke nisu mjesto 
korupcije, nego mjesto razmjene 
dobrih ideja, mjesto na kojem je 
moguće nešto promijeniti. Želim 
zajedno sa svojom generacijom 
sudjelovati u izgradnji naše bolje 
države, da budemo aktivni sudionici, 
a ne pasivni promatrači koji jedini 
izlaz vide u odlasku iz zemlje. HNS 
je stranka koja će se boriti za njih. 
Bili smo odlučni i rezultati su vidljivi 

već nakon šest mjeseci – istaknula 
je u svom govoru Marija Puh.
U svom završnom obraćanju 
novoizabrani predsjednik HNS-a Ivan 
Vrdoljak zahvalio je mnogobrojnom 
članstvu na povjerenju te iznio 

konkretnu listu top pet projekata; 
“Hrvatska - zemlja znanja”, razvoj 
kreativne industrije Hrvatske, 
potpuna realizacija Industrijske 
strategije Hrvatske i “Čovjek - centar 
politike HNS-a”.

- Želim da HNS nastavi promjene, 
da postavljamo nove obrasce i 
standarde u politici, a građani 
nas već prepoznaju kao nositelja 
nove politike i politike konkretnih 
rezultata. Sve što smo napravili u 
ovih šest mjeseci, potvrđuje da 
smo odlučno radili na korist svoje 
zemlje i na to smo silno ponosni - 
poručio je Ivan Vrdoljak i na kraju 
poslao poruku svim  političkim 
strankama u Hrvatskoj.

Politika suradnje
- Sa Sabora HNS-a kandidiram 
politiku suradnje, da mi u HNS-u 
zajedno sa svima počnemo raditi 
ono oko čega se svi slažemo, da 
budemo zajedno protiv iseljavanja 
mladih, za posao mladima i 
nezaposlenima, obrazovanje, 
digitalizaciju, krov nad glavom i 
zdravstvo. Iskreno vjerujem da 
možemo uspjeti, da možemo od 
Hrvatske napraviti pristojnu i 
uspješnu zemlju zadovoljnih ljudi. 
Da u to ne vjerujem, ne bih se ni 
kandidirao za predsjednika HNS-a - 
zaključio je Vrdoljak.  (jj) 
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AKTUALNO
Tajnim glasovanjem predsjedništvo stranke biralo između načelnika 
Radoboja i načelnika Gornje Stubice 

Anđelko Topolovec opet kandidat 
za predsjednika zagorskog HNS-a

Krapinsko - zagorska
županija

Drage Zagorke i Zagorci te svi žitelji Krapinsko – zagorske županije,

primite iskrene čestitke povodom predstojećih blagdana
uz želju da ih provedete u miru, dostojanstvu i veselju.

Čestit Božić i sretnu i uspješnu novu 2018. godinu 

žele Vam

župan Željko Kolar

ii

predsjednica Županijske skupštine
Vlasta Hubicki

Na 47. sjednici Predsjedništva 
HNS-a Krapinsko -zagorske 

županije, donesena je odluka o 
održavanju izborne skupštine 
županijske organizacije, za 16. 
siječnja 2018. godine.

  Predsjedništvo je zaprimilo 
dvije kandidature za funkciju 
predsjednika i to od strane 
trenutnog predsjednika 
Anđelka Topolovca i trenutnog 
potpredsjednika i načelnika Gornje 
Stubice Jasmina Krizmanića. 

11:5
Tajnim glasovanjem je odlučeno 
kako će kandidat Predsjedništva 
na skupštini biti Anđelko Topolovec 
koji je dobio 11 glasova članova 
Predsjedništva, dok je kandidat 
Jasmin Krizmanić dobio pet glasova. 
Nakon dobivenog povjerenja, 
Topolovec je predložio članove 
novog Predsjedništva, koje bi 

sačinjavali potpredsjednici Jasmin 
Krizmanić te Robert Šplajt, načelnik 
Kumrovca. Od ostalih kandidata 
za Predsjedništvo istaknuti su: 
Anđelko Ferek - Jambrek, dožupan 

za gospodarstvo, Alojz Sajko, 
predsjednik kluba vijećnika HNS-a u 
Županijskoj skupštini, Suzana Žunić 
kao tajnica organizacije, Klementina 
Čavužić kao glasnogovornica te 
Marija Puh kao saborska zastupnica 
HNS-a. 

Zamjenici načelnika
U Predsjedništvo bi još ušli i 
zamjenici načelnika u Gornjoj 

Stubici, Kumrovcu i Radoboju, 
Vladimir Škvorc, Danijela Lončar 
i Stjepan Sirovec te predsjednik 
mladih HNS-a Krapinsko - zagorske 
županije i predsjednica ženske 
inicijative, nakon izbora. 

- Predloženi kandidati su jamstvo 
da će HNS u Krapinsko - zagorskoj 
županiji, nastaviti kvalitetno i 
odlučno raditi za boljitak svih 
građana - istaknuli su u zagorskom 
HNS-u.  (ab) 
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PRIHVAĆEN PRORAČUN ŽUC-a: U 2018. GODINI PLANIRANI PRIHODI U 
IZNOSU OD 34.140.000 KUNA, A RASHODI U IZNOSU OD 34.170.000 KUNA

Za rekonstrukciju cesta osigurano 
1,5 milijuna kuna, a za redovito 
održavanje 22,7 milijuna kuna

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Na prošlotjednoj sjednici 
Županijske skupštine prihvaćen 

je prijedlog Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Krapinsko 

- zagorske županije za 2018., s 
projekcijama za 2019. i 2020. godinu. 
Prijedlog prihoda i primitaka ŽUC-a 
za 2018. godinu planira se u iznosu 
od 34.140.000 kuna, a ostvaruje se iz 
općih prihoda i primitaka te prihoda 
od prodaje nefinancijske imovine. 

Financijska imovina
- Opći prihodi i primici uključuju 
prihode od financijske imovine, 
odnosno, kamate na depozite po 
viđenju, planirane u iznosu od 30 
tisuća kuna, prihode od nefinancijske 
imovine, odnosno, godišnju naknadu 
za uporabu javnih cesta koja se 
plaća pri registraciji cestovnih 
motornih vozila, kao i naknade za 
korištenje cestovnog zemljišta, a 
planiraju se u iznosu od 34.075.000 
kuna, te prihode po posebnim 
propisima, koji uključuju naknade 
troškova postupka prilikom izdavanja 
posebnih uvjeta građenja, naknade 
šteta od osiguravajućih društava 
i sl., a planiraju se u iznosu od 35 
tisuća kuna. Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine odnose se 
pak na prihod planiran od prodaje 
službenog automobila - rekao je 
ravnatelj ŽUC-a KZŽ Željko Vincelj, 

koji je na sjednici predstavio 
prijedlog Financijskog plana. 
Istaknuo je kako se prijedlog 
ukupnih rashoda i izdataka planira 
u iznosu od 34.170.000 kuna, a 
čine ih rashodi poslovanja u iznosu 
30.635.000 kuna i rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine u iznosu 
1.535.000 kuna 

Aktivnosti i projekti
- U posebnom dijelu financijskog 
plana rashodi i izdaci raspoređeni 
su na programe usko povezane 
uz aktivnosti i projekte. Rashodi 
uprave se tako planiraju u iznosu 
od 5.456.000 kuna. Od toga je za 
zaposlenike namijenjeno 2.676.000 
kuna, za dnevnice i naknade za 
prijevoz 164 tisuće kuna, za uredski 
materijal, gorivo, električnu energiju, 
te poštanske i telefonske usluge 303 
tisuće kuna, za redovno poslovanje 
Uprave 1.707.000 kuna, za ostale 

rashode poslovanje 342 tisuće kuna, 
ostale financijske rashode 109 tisuća 
kuna i naknade štete te kazne 120 
tisuća kuna. Planira se i opremanje 
prostorija, na što bi se potrošilo 35 
tisuća kuna - rekao je Vincelj.  
Osnovna djelatnost uprave planira 
se u iznosu 26.174.000 kuna. Za 
Grad Krapinu osigurano je 1,390.000 
kuna, za projekte rekonstrukcije 
cesta 1.500.000 kuna i za redovito 
održavanje 22.709.000 kuna, 
što uključuje sljedeće radove: 
redovito održavanje, sol za zimsku 
službu, presvlačenje županijskih i 
lokalnih cesta, uređenje oborinske 
odvodnje, rekonstrukciju i sanaciju 
županijskih i lokalnih cesta te 
sanaciju i rekonstrukciju propusta. 
Izvanredno održavanje planira se u 
iznosu od 540.400 kuna, a uključuje 
izradu projektne dokumentacije. Na 
otplatu kredita planira se utrošiti 
2.540.000 kuna.  
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TRENUTNO KOORDINACIJOM PREDSJEDA SAVJET MLADIH MEĐIMURSKE 
ŽUPANIJE

Veronika Kolman i Vedran 
Kašić sudjelovali na 5. sjednici 
Koordinacije županijskih savjeta 
mladih u Sv. Martinu na Muri

Čestit Božić te 
uspješnu novu 2018.
godinu, obilje mira i 
poslovnog uspjeha!

NOVO U PONUDI - 
šivamo po mjeri

Blagoslovljen Božić i sretnu i zdravu novu godinu želi vam Vetropack Straža tvornica stakla d.d.
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Blagoslovljen Božić i sretnu i zdravu novu godinu želi vam 
Vetropack Straža tvornica stakla d.d.

Predstavnici Savjeta mladih 
Krapinsko - zagorske županije 

Veronika Kolman i Vedran Kašić 
sudjelovali su na 5. sjednici 
Koordinacije županijskih savjeta 
mladih RH, održanoj u Svetom 
Martinu na Muri, pod predsjedanjem 
Savjeta mladih Međimurske županije. 
Predsjedavanje Koordinacijom 
rotacijski se izmjenjuje svakih šest 
mjeseci, a uz predsjedavajuću 
županiju, glavna tijela Koordinacije 
čine glavni tajnik i međunarodni tajnik, 
koji se imenuju na jednogodišnji 
mandat.
Svečanom otvorenju sjednice 
prisustvovali su župan Međimurske 
županije Matija Posavec, zamjenik 

načelnika općine Sveti Martin na 
Muri Martin Srša, predsjednik 
Odbora za mladež Međimurske 
županije Ivica Baksa i predstavnik 
Udruge gradova RH Mario Žuliček. 
Na sjednici je izglasan program 
rada za narednih šest mjeseci, a 
formirane su i preporuke nadležnim 
institucijama, kako bi se stvorile bolje 
pretpostavke za osnivanje i kvalitetan 
rad savjeta mladih, te je izglasana 
podrška zaključcima s Nacionalne 
koordinacije savjeta mladih RH, 
održane u Samoboru početkom 
prosinca.
Za provedbu aktivnosti do sljedeće 
sjednice Koordinacije u Ličko - senjskoj 
županiji odgovorna je Veronika 

Kolman, aktualna predsjednica 
Savjeta mladih KZŽ i glavna tajnica 

Koordinacije županijskih savjeta 
mladih RH. (jj) 
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OBILAZAK RADOVA NA ENERGETSKOJ OBNOVI PODRUČNE ŠKOLE LUČELNICA, 
U KOJU JE ULOŽENO VIŠE OD 800 TISUĆA KUNA

DOBILI NOVO KROVIŠTE, 
FASADU I SUSTAV ODVODNJE: 
“Konačno smo došli na red i 
jako smo sretni zbog toga” 

Čestit i blagoslovljen Božić te sretnu 
i uspješnu Novu 2018. godinu!

Čestit i blagoslovljen Božić te sretnu 
i uspješnu Novu 2018. godinu!

Krapinsko - zagorski župan Željko 
Kolar i gradonačelnik Klanjca 

Zlatko Brlek obišli su radove na 
energetskoj obnovi Područne škole 
Lučelnica, koja trenutno broji 50 
učenika, a jedna je od četiriju 
područnih škola na području 
Krapinsko - zagorske županije koje 
nude osmorazredno obrazovanje. 
Sredstva za obnovu u iznosu od 300 
tisuća kuna odobrena su od strane 
Ministarstva regionalnog razvoja, 
dok je ostatak osigurala Krapinsko - 
zagorska županija. 

Vitalni značaj
- Ne mogu vam ni opisati koliko to znači 
učenicima i cijeloj našoj zajednici. 
Obnova ovakve jedne ovakve 
osmorazredne područne škole u tako 
malom mjestu kao što je Lučelnica, 
od vitalnog je značaja. U vrijeme kada 
se iseljavaju cijele obitelji, kada smo 
suočeni s izumiranjem malih ruralnih 
područja, ovo stvarno puno znači. 
Puno sam razgovarala s roditeljima 
jer smo u nekim razredima imali 
problema s izolacijom, grijanjem, a 
tada nismo ni slutili da će uskoro 
doći do ovakvih promjena. U našem 
financijskom planu već godinama 
stoji obnova ove zgrade. Prijavljena 
je na brojne natječaje i već smo bili 
izgubili svaku nadu, no konačno smo 

i mi došli na red i jako smo sretni 
zbog toga. Krovište je završeno, kao 
i prvi dio ovojnice, u proljeće nas 
još očekuju završni radovi. Nova je i 
stolarija, sanitarni čvor, a sada slijede 
redom učionica za tjelesni, hodnici 
i razred po razred. Nadamo se da 
će se realizirati i naše projekcije o 
povećanju broja učenika onako kako 
smo i predvidjeli, ako će se, naravno, 
nastaviti i trend zapošljavanja 
roditelja - rekla je ravnateljica škole 
Melita Ulama. 

Župan Željko Kolar je pak istaknuo 
kako Županija kao osnivač vodi brigu 
o svim školama, bez obzira jesu li one 
područne ili matične. 

Trošna zgrada
- S obzirom na to da smo prije osam 
godina napravili izmjenu stolarije, da 
smo prošle godine uredili sanitarni 
čvor, i već smo se dva puta javljali 
na natječaje za energetsku obnovu, 
ali nismo mogli proći zbog uvjeta 

koji su tada bili, ove godine nam 
se poklopilo da neke sredine nisu 
uspjele iskoristiti sav novac, pa smo 
hitno reagirali na naknadni poziv 
Ministarstva regionalnog razvoja i 
krenuli u obnovu dviju škole, ove u 
Lučelnici te one u Svetom Mateju. 327 
tisuća kuna stajalo je novo krovište, a 
527 tisuća kuna fasadna ovojnica, s 
kompletnom odvodnjom oko škole, 
jer je bila prisutna strahovito velika 
vlaga, i zato je ova intervencija bila 
neophodna. Sad idemo dalje, slijedi 
nam javna nabava za škole s kojima 
smo prošli na natječaju, pripremamo 
novih četiri - pet škola koje ćemo 
prijaviti na natječaj, i  u tom nekom 
ritmu četiri do pet škola na godišnjoj 
razini ćemo nastaviti i dalje, s obzirom 
na to da dio sredstava i mi moramo 
osigurati. No, nema alternative, djeci 
i nastavnicima moramo osigurati 
primjerene uvjete - istaknuo je Kolar.    
Gradonačelnik Brlek ne krije 
zadovoljstvo ovim projektom. 

- Ova obnova jako puno znači za 
mještane Lučelnice i okolice. Do prije 
mjesec - dva bila je to trošna zgrada, 
sa slabom stolarijom, krovom koji 
je propuštao, s velikom vlagom, 
stoga sam sretan što je Županija 
prepoznala ovu školu i omogućila 
energetsku obnovu - zaključuje Brlek. 
(jj,ab)  
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Regeneracija d.o.o.
Prilaz dr. Franje Tuđmana 15, 49210 Zabok tel +385 49 225 900 
Boškovićeva 7b, 1000 Zagreb tel +385 1 4873 253
e-mail info@regeneracija.hr
www.regeneracija.hr

Regenerirajte svoj prostor i 
stil tepisima iz Regeneracije. 
Individualnim pristupom svakom 
projektu, u skladu s prostornim 
specifičnostima i željama naručitelja, 
dizajniramo tepih samo za Vas.
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PA KUD BAŠ NJEMU Bivši direktor M. Jozinović prijavio krađu uređaja koji bi 
zasigurno pomogli u rasvjetljavanju slučaja isplate bonusa, župan Kolar javno 
progovorio o svemu

Alen Brodar
urednik@zagorje-international.hr 

Bivši direktor Piškornice Mladen 
Jozinović, čije sumnjive 

poslovne poteze, poput isplate 
milijunskog bonusa intenzivno 
istražuje krim policija po nalogu 
Državnog odvjetništva, prijavio je 
i da je sam bio žrtvom kaznenog 
djela, piše Podravski list.
Naime, dok se razduživao nakon 
ekspresne smjene, Jozinović 
nije vratio laptop i mobitel, a 
neslužbeno se doznaje da je 
nedugo nakon odlaska iz Piškornice 
policiji prijavio da su mu taj laptop 
i mobitel ukrali iz automobila 
parkiranog u Zagrebu.
S obzirom na to da su ti uređaji 
koprivničkim istražiteljima bili vrlo 
zanimljivi zbog mogućih korisnih 
informacija i materijalnih činjenica 
koje su tamo bile pohranjenje u 
elektroničkom obliku, navodno i 
zagrebačka krim policija također 
provodi intenzivnu potragu - za 
lopovom Jozinovićevih uređaja. 
Sve se zanimljivije činjenice 
otkrivaju i “češljanjem” papira 
koje je policija izuzela iz Piškornice, 
piše Podravski list, čiji izvori tvrde 
kako je, osim milijunskog bonusa, 

ČOVJEK STVARNO IMA PEH: 
Jozinoviću iz automobila  
ukrali laptop i mobitel

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Đurmanec! 

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Budinščina!

fokus izvida snažno usmjeren i na 
oko 250.000 kuna honorara koje 
si je Jozinović lani jednokratno 
isplatio za cijelu godinu. Riječ je 
o enormno visokom honoraru od 
čak 21.000 kuna mjesečno, jer je 
Jozinović cijelo to vrijeme primao i 
plaću od 18.500 kuna. Iskrsnuli su, 
naime, novi detalji o okolnostima 
isplate tog honorara.

Evo što se dogodilo
- Ne znam što je bilo čovjeku, to 
je jedina normalna reakcija koju 

mogu imati - počeo je pak je svoje 
izlaganje o Piškornici krapinsko 

- zagorski župan Željko Kolar na 
nedavnom sastanku sa zagorskim 
gradonačelnicima i načelnicima, 
kojima je pokušao objasniti što se 
točno dogodilo u Piškornici.

- Vi znate da je formirana tvrtka 
kojoj je osnovni posao Regionalni 
centar za gospodarenje otpadom 
i koja je taj posao dovela do kraja, 
odnosno do suglasnosti Jaspersa. I 
sada je na ministru zaštite okoliša 
i energetike Tomislavu Ćoriću da 

raspiše javni poziv. Nakon prvog 
kruga od devet izvođača, ostala 
su dva konzorcija - jedan talijanski, 
jedan španjolski koji trebaju 
ponuditi rješenje za Regionalni 
centar za gospodarenje otpadom 
u Piškornici.  U međuvremenu je 
osnovana i tvrtka - kćer, koja je 
prikupljala otpad, s obzirom na 
sve probleme koje imaju pojedini 
hrvatski gradovi sa zbrinjavanjem 
otpada i iskorištena je prilika - u 
roku od tri godine ta je tvrtka 
došla na 22 milijuna kuna prihoda, 
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Općina Koprivnički Ivanec gradovima i općinama šalje opomene, jer im nije 
dodatno plaćena tražena komunalna renta

“Te dopise treba zaboraviti i ignorirati ih, 
oni jednostavno nemaju pravo na to”
Inače, Općina Koprivnički Ivanec 

je svim općinama i gradovima 
koji zbrinjavaju otpad preko tvrtke 
Eko- flor na Piškornicu, dostavila 
prijedlog Ugovora za komunalnu 
rentu. Upitali su stoga neki načelnici 
i gradonačelnici što s time, budući 
da su nekim slane već i opomene.

- Mi smo s pravnim službama Eko-
flora dobili informaciju da je ne 
plaćamo, jer je ona već plaćena od 
samog Eko-flora. Oni su angažirali 
odvjetničko društvo, a mi smo i dalje 
u kontaktu s našim komunalnim 
poduzećem i postupamo onako 
kako nam oni daju upute - pojasnio 
nam je gradonačelnik Donje Stubice 

Nikola Gospočić, koji je i postavio 
to pitanje na sastanku sa županom 
Kolarom.

- Ja ga razumijem kao načelnika 
općine na čijem je području 
odlagalište otpada, koji smatra da 
ima pravo na dodatnu naknadu, 
međutim, to je bila tema i na 
Skupštini, gdje smo rekli da nema 
pravo na to. Dobili smo i pisma 
iz nekoliko općina, pogotovo 
međimurskih, koje su išle toliko 
daleko, prijeteći da će, ako općina 
Koprivnički Ivanec nastavi sa 
slanjem dopisa i opomenama, 
dignuti kaznenu prijavu protiv 
načelnika Koprivničkog Ivanca, zbog 

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Krapinske Toplice! 

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Sveti Križ Začretje!

od toga deset milijuna kuna čiste 
dobiti - pojasnio je po prvi puta 
javno župan Kolar, dodajući da je 
Mladen Jozinović na 24. sjednici 
skupštine Društva kao točku 
dnevnog reda stavio “bonus”, kao 
nagradu za sebe, koji se spominjao 
u vrijednosti od 187.000 kuna. 

- Ja sam tražio da se to skine s 
dnevnog reda, jer ne dozvoljavam 
da se točke dnevnog reda 
dodaju na samoj sjednici. Naime, 
županijske stručne službe moraju 
imati vremena pregledati sve 
predložene točke dnevnog reda. 
Zaključak je dakle bio da se to skine 
s dnevnog reda, iako je bilo osnova 
da mu se da bonus, to bi mu dao 
svaki normalan poslodavac, te 
da tu točku pripremi za sljedeću 
sjednicu skupštine Društva. To 
nikada više nije došlo na sjednicu 
Skupštine, niti je ikada došlo na 

Nadzorni odbor - otkrio je Kolar. 
Rekao je da je, čim je saznao za 
isplatu ogromnog bonusa, odmah 
zatražio od Jozinovića da mu 
dostavi da li je ta odluka o isplati 
stvarno bila takva, te da je, nakon 
što mu je Jozinović to potvrdio, 
odmah zatražio da se sazove 
izvanredna sjednica skupštine 
Društva, dok je varaždinski župan 
Radimir Čačić već sljedeći dan 
zatražio unutarnju reviziju. 

Istražuje krim policijat
- Mi smo ga dakako na izvanrednoj 
sjednici skupštine razriješili 
funkcije direktora, nakon toga je 
Nadzorni odbor sukladno zakonu 
raskinuo ugovor o radu, a tražen 
je i povrat bonusa, s obzirom 
na to da ga vlasnici, a od četiri 
županije, svaka ima po 22,5 posto 
vlasništva, dok deset posto ima 

toga što mimo zakona želi ostvariti 
dodatni prihod. Prema tome, naša 
je sugestija da se zaboravi na te 
dopise i da ih se ignorira. Mi smo 

i kolegu zamolili da se okani toga, 
jer njihova renta je godišnje oko 2,5 
milijuna kuna, sukladno postojećem 
zakonu - pojasnio je Kolar. (ab)   

općina Koprivnički Ivanec, nisu 
odobrili. Ne samo to, nego odluku 
o dobiti Društva nije dao na 
raspolaganje vlasnicima, već je to 
stavio u temeljni kapital društva. 
Mi smo stoga imenovali novog 
direktora, Nadzornom odboru 

smo dali smjernice oko pokretanja 
kaznenog postupka, a u firmu je 
ušla i krim policija. Međutim, ono 
što je sigurno, jest da Regionalni 
centar za gospodarenje otpadom 
Piškornica u budućnosti nema 
alternative - zaključio je Kolar. 
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Općinsko vijeće Hrašćine 
jednoglasno je usvojilo proračun 

za 2018. godinu, koji bi trebao 
iznositi 10.584.000 kune, pri čemu 
se veći dio odnosi na sredstva koja 
se planiraju dobiti preko nacionalnih 
mjera i EU fondova za kapitalne 
projekte. Vijeće je donijelo i odluku 
o pomoći roditeljima za novorođenu 
djecu u 2018. godini, prema kojoj 
za prvo i drugo dijete obitelj dobiva 
1500 kuna, za treće i četvrto 2000 
kuna, a za peto i svako sljedeće 2500 

kuna. Donesena i odluka o porezima 
općine Hrašćina, koja je usklađena s 
postojećim zakonskim odredbama. 
Ukinut je porez na tvrtku, dok prirez, 
porez na potrošnju i porez na kuće 
za odmor ostaju na istoj razini. 
Također, vijećnici su izglasali izmjenu 
odluke o komunalnom doprinosu 
i komunalnoj naknadi, u kojoj je 
jedina promjena što je naselje 
Vrbovo sada uvršteno u zonu I, jer je 
izgrađena javna rasvjeta. (jj) 

VELIKI DIO SREDSTAVA NAMJERAVA SE POVUĆI 
IZ EU FONDOVA

Jednoglasno usvojen 
proračun općine 
Hrašćina, u iznosu 
10,5 milijuna kuna

U novouređenoj dvorani na katu 
vatrogasnog doma DVD-a 

Krapina, održana je izvještajno 
- izborna skupština HVIDRA-e 
Krapina. Izvještaj o radu podnio je 
predsjednik Gabrijel Kosalec koji je 
kao najuspješnije aktivnosti, uz brigu 
za članove, izdvojio organiziranje 
sportskih igara za ratne vojne 
invalide, Sajam braniteljskih udruga, 
sudjelovanje u prigodama odavanja 
počasti poginulima u Domovinskom 
ratu, kao i braniteljima koji su umrli 
u poratnom razdoblju. Usvojeni su 
izvještaji o radu i onaj financijski 

– tijekom 2017. prihodovano je, 
zahvaljujući uspješnim projektima 
koji su prošli na natječajima, 

nešto manje od sto tisuća kuna. 
Članovi su odlučili da se javnim 
glasovanjem izabere novo vodstvo 
za novi četverogodišnji mandat. 
Svoj rad nastavit će Gabrijel 
Kosalec kao predsjednik te Ivan 
Dunaj kao dopredsjednik, a uz  njih 
u Predsjedništvo još su izabrani: 
Franjo Horvat, Radovan Merkaš, 
Antun Mišak, Ivan Premrl i Tomica 
Vidović. Uspješan rad novom 
vodstvu i članovima ove udruge 
poželjeli su gradonačelnik Krapine 
Zoran Gregurović, Alojz Martinić, 
predsjednik HVIDR-e KZŽ te Dražen 
Strabić, predsjednik DVD-a Krapina. 
(jj) 

ODRŽANA IZVJEŠTAJNO - IZBORNA SKUPŠTINA 

Na čelu krapinske 
HVIDRA-e ostaje 
Gabrijel Kosalec

Čestit i blagoslovljen Božić te sretnu 
i uspješnu Novu 2018. godinu!

Čestit i blagoslovljen Božić te sretnu 
i uspješnu Novu 2018. godinu!
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http://www.auto-stagar.hr/
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UMJETNOŠĆU PROTIV PREDRASUDA: POGLEDAJTE ZANIMLJIV VIDEO 
PERFORMANS MLADE ZAGORSKE UMJETNICE IVANE BAJCER, KOJI 
PRENOSI SNAŽNU PORUKU

“Rad je nastao kao odgovor 
na nametnuto mišljenje da u 
umjetnosti mogu uspjeti samo 
ako imam bogatog partnera”

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Ivana Bajcer iz Krapine 
sveučilišna je prvostupnica 
grafike. Rođena je u Zaboku 
12. rujna 1993. godine. Završila 
je Školu za umjetnost, dizajn, 
grafiku i odjeću Zabok 2012. 
godine, grafički odjel kod 
prof. Carmen Bačure Potočić, 
a trenutno je na diplomskoj 
godini na Akademiji likovnih 
umjetnosti u Zagrebu, na 
grafičkom odsjeku, pod 
mentorstvom prof. Tanje Dabo. 
Članica je Hrvatskog društva 
likovnih umjetnika Zagreb.
Ivana je sudjelovala na brojnim 
skupnim izložbama u zemlji 
i inozemstvu, a prošle joj je 
godine dodijeljena Rektorova 
nagrada za veliki timski 
znanstveni i umjetnički rad, pod 
nazivom Opera “Agrippina” G. 
F. Händela: zajednički projekt 
studenata Sveučilišta u Zagrebu 
i Hrvatskog Narodnog kazališta 
u Zagrebu.
Na Ivaninoj samostalnoj izložbi, 

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Gornja Stubica!

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Desinić!

koja će uskoro biti otvorena 
u Galeriji Vladimira Nazora u 
Zagrebu, posjetitelji će moći 
vidjeti i jedan vrlo zanimljivi 
uradak – video performans pod 
nazivom “Ispiranje“.

Potrebna promišljenost
- Rad sam započela zbog stalnog 
nametanja teze da za kvalitetan 

rad moram biti financijski 
potkovana i da u umjetnosti 
mogu uspjeti jedino ako imam 
životnog partnera koji će 
zarađivati više od mene, kako 
bih se ja mogla nesmetano baviti 
umjetnošću. Ipak smatram da je 
za kvalitetan rad potrebna velika 
doza promišljenosti. Prilikom 
umjetničkog stvaranja, uvijek 

polazim od ideje i koncepta, a 
zatim postepeno dolazim do 
medija - alata za koji smatram 
da ću njime najvjernije predočiti 
vlastitu zamisao. Tako se 
izražavam pomoću teksta, crteža, 
instalacija, videa, performansa, 
fotografije – ističe Ivana, koja 
je na “Ispiranju”, ali i na nekim 
drugim svojim radovima, 

https://www.youtube.com/watch?v=5kCHQUvKwe4
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Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Hum na Sutli!

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Radoboj!

surađivala sa svojim dečkom 
Matijom Smukom, studentom 
Akademije dramskih umjetnosti 
iz Bedekovčine, koji se bavi 
snimanjem i fotografijom.

- Radili smo i kratke 
eksperimentalne filmove 
koje zajedno režiramo. Matija 
snima, a ja glumim - kaže Ivana. 

Nadahnuće - društvo
U svojem se radu vodi mišlju 
kako se umjetnost  rađa tek 
kada je promatrač primijeti. 

- Svakom umjetničkom djelu 
nužan je promatrač i interakcija. 
Svojim umjetničkim radom 
želim navesti promatrača da 
osjeti sreću, bol, tjeskobu, 
odnosno osjećaje od kojih 
sam ja dobila poriv za 
stvaranjem. Moj rad je za 
mene samoizlječenje, ali je isto 
tako namijenjen drugima da 
pomoću njega ponovno osjete 
vlastite nemire i da se s njima 
suoče. Hrvatska umjetnička 
scena bogata je talentiranim 
umjetnicima i uvjerena sam 
da će svatko tko posjeduje 
strast prema umjetnosti 
biti primijećen, ispunjen i 
uspješan. Isto tako smatram da 
u Hrvatskoj ima mnogo raznih 
solucija za uspjeh pa se tako 
želim prvenstveno fokusirati 
na rad u Hrvatskoj, a zatim 
širiti svoje horizonte i van nje. 
Važno je da je osoba puna 
ambicije jer baš ta ambicija će 
je lansirati do uspjeha, nebitno 
radi li se pritom o umjetniku - 
ističe Ivana. 
Njezini su uzori, odnosno, 
nadahnuća društvo koje je 
okružuje, slučajni prolaznici i 
svijet u kojem živi. 

- Svaki dan je prepun novih 
događanja koja su za 
mene veoma inspirativna. 

Primjećujem svaku sitnicu 
i slušam svoju intuiciju 
koja me vodi do vlastitog 
ispunjenja. Trenutno je moj plan 
usredotočiti se na diplomski rad 
i što uspješnije dočarati vlastite 
ideje. Prijavljivati se na natječaje, 
izlagati radove i hvatati ciljeve. 
Želim i dalje nastaviti promišljati, 
istraživati sebe i svijet. Želim 
napredovati i jednog dana 
prenijeti svoje znanje drugima. 

Smatram da se svaki trud isplati, 
pa se tako ni ja ne predajem 
nedaćama, već ih punom snagom 
preskačem. Voljela bih da je 
Krapina mnogo više aktivna u 
skladu s današnjom suvremenom 
umjetnošću - zaključuje Ivana. 
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POLOŽILI VIJENAC I ZAPALILI SVIJEĆE

POSJET KARLOVCU: Članovi 
Udruge veterana 103. brigade 
HV-a u gradu koji su branili za 
vrijeme Domovinskog rata
Članovi Udruge veterana 103. 

brigade HV-a posjetili su 
Karlovac i njegovu širu okolicu, 
gdje su tijekom Domovinskog rata 
sudjelovali u obrani domovine.
U sklopu posjeta, na groblju u 
karlovačkom naselju Jamadol 
položen je vijenac i zapaljene 
su svijeće za sve poginule u 
Domovinskom ratu. Događanju je 
nazočio i krapinsko - zagorski župan 
Željko Kolar. 

- Zagorci su dali značajan doprinos 
u stvaranju neovisne i slobodne 
Republike Hrvatske. Više od 11,5 
tisuća Zagoraca sudjelovalo je u 
Domovinskom ratu. Preko 100 ih 
je položilo život na oltar domovine, 
nema niti jedne postrojbe HV-a, 
policije niti ratišta gdje Zagorci nisu 
sudjelovali. Također, prvi hrvatski 
predsjednik, dr. Franjo Tuđman, koji 
je bio vrhovni zapovjednik oružanih 
snaga Republike Hrvatske, bio je 
naš Zagorec - rekao je župan Kolar 
te dodao da je posjet Karlovcu i za 
njega bio emotivan, s obzirom da je 
kao pripadnik 103. brigade HV-a, bio 
upravo na  karlovačkom ratištu. 
Dobrodošlicu je gostima iz Zagorja 
poželio i župan Karlovačke županije 
Damir Jelić, koji je tom prilikom 
zahvalio na njihovom velikom 
doprinosu u Domovinskom ratu, 
a posebice u obrani Karlovačkog 
područja. (jj)  

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Mihovljan!

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Mače!
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www.krapina.hrwww.tzg-krapina.hr
2017.

25. 11. (subota)
FESTIVALSKA DVORANA
19,00 sati - Kazališna predstava AKUD-a Gornje Jesenje: 
„Ona hoće, on neće!!“ ( u sklopu Noći kazališta)

1. 12. (petak) 
MALA DVORANA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 
KRAPINA
19,00 sati - koncert „Večer s Ilircima“

2. 12.  (subota)
OŠ AUGUSTA CESARCA KRAPINA
10,00 – 12,00 sati – Izrada adventskih vijenaca u 
organizaciji Društva „Naša djeca“ Krapina
13,00 sati – Kružna utrka ulicama grada Krapine „4. 
krapinski cener“ (TK Maraton Krapina)
TRG LJUDEVITA GAJA
9,00 sati - Medeni sejem 
17,00 – 18,00 sati – Paljenje prve adventske svijeće 
Sudjeluju: Crkveni zbor - Isusovi anđeli, 
Srednja škola Krapina
GALERIJA GRADA KRAPINE
18,00 sati - Otvorenje izložbe „10 godina GFUK-a“
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati  - Projekcija animiranog filma 
„Coco i velika tajna“
20,30 sati - Projekcija filma „Predgrađe“

3. 12. (nedjelja) 
RESTORAN KTC-a KRAPINA 
10,00 sati – 21. tradicionalni brzopotezni šahovski turnir
FESTIVALSKA DVORANA 
19,00 sati - Godišnja produkcija krapinskih mažoretkinja

4. 12. (ponedjeljak)
GRADSKA KNJIŽNICA
18,00 sati - „Otisak mašte u vremenu – slikovnice prošlog 
stoljeća“ (Retrospektivna izložba slikovnica iz zbirke 
Tatjane Horvat iz Krapine)

5. 12. (utorak)
GRADSKA KNJIŽNICA
16,00 sati - Likovna radionica za djecu („Moj grad na starim 
zidinama“, izrada maketa Starog grada u Krapini)

6. 12. (srijeda)
ŽUPNA CRKVA SV. NIKOLE 
10,00 sati - Svečana misa povodom blagdana 
Sv. Nikole biskupa
ISPRED FESTIVALSKE DVORANE
12,30 sati – Nastup Gradskog puhačkog orkestra Krapina 
i mažoretkinja
FESTIVALSKA DVORANA
13,00 sati - Svečani program povodom proslave Dana 
Grada Krapine 
POU KRAPINA – MALA DVORANA
14,30 sati – Otvorenje izložbe LD „Ernest Tomašević“

7.12. (četvrtak)  
FESTIVALSKA DVORANA
Projekcija animiranog filma “Potraga za Dorom” za djecu 
predškolskog uzrasta grada Krapine

ATRIJ SREDNJE ŠKOLE KRAPINA
17,00 sati – Proglašenje najboljih sportaša 
Grada Krapine za 2017. godinu

8. 12. (petak)  
FESTIVALSKA DVORANA
Projekcija filma „Ljepotica i zvijer“ za učenike krapinskih 
osnovnih škola 
19,00 sati - Kazališna predstava: „Muškarci.hr“
21,00 sati - Kazališna predstava: „Muškarci.hr“

9.12. (subota) 
TRG LJUDEVITA GAJA 
17,00 – 18,00 sati - Paljenje druge adventske svijeće
Sudjeluju: Zbor „Bolji svijet“, Dječji zbor „Ilirčeki“ Krapina
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati - Projekcija animiranog filma „Paddington 2“
20,00 sati - Projekcija filma 
„Božić kod zločestih mama“

10. 12. (nedjelja)
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati - Prigodni božićni program  
Društva „Naša djeca“ Krapina 

15.12. (petak)
FESTIVALSKA DVORANA
20,00 sati - Projekcija filma „Ratovi zvijezda“

16. 12.  (subota)   
TRG LJUDEVITA GAJA 
17,00 – 18,00 sati - Paljenje treće adventske svijeće
Sudjeluju: Krapinska glazbena škola, VS „Viline“
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati - Projekcija animiranog filma
 „A je to“
20,00 sati - Projekcija filma
 „Ratovi zvijezda“

17.12. (nedjelja)
FESTIVALSKA DVORANA 
18,00 sati – Tradicionalni božićno-novogodišnji 
koncert Gradskog puhačkog orkestra Krapina 
(Ulaz slobodan)

22. 12. (petak)
FESTIVALSKA DVORANA
17,00 sati - Božićna scenska igra učenika OŠ 
„Ljudevit Gaj“ Krapina 
20,00 sati - Projekcija filma  „Liga pravde“

23. 12. (subota)
TRG LJUDEVITA GAJA 
17,00 – 18,00 sati - Paljenje četvrte adventske svijeće
sudjeluju: KUD Ilirci, OŠ „Ljudevit Gaj“ Krapina
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati - Projekcija animiranog filma „Ferdinand“
20,00 sati - Projekcija filma „Ubojstvo u Orient Expressu“

26. 12. (utorak)
FESTIVALSKA DVORANA
16,00 sati - Koncert Općinske limene glazbe 
Petrovsko – Špoljari 
CRKVA SV. KATARINE ALEKSANDRIJSKE 
19,00 sati- 24. božićni koncert „Radujte se narodi“

27.12. (srijeda)  
MALA DVORANA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA KRAPINA
18,00 sati – Božićna predstava za djecu „Šareni svijet“

29.12. (petak)
ŽUPNI DVOR
19,00 sati – Glazbeno-poetska večer 
„ 7. krapinska božićna priča“ 
FESTIVALSKA DVORANA
18,00 sati - Projekcija animiranog filma 
„Moja čudovišna obitelj“
20,00 sati - Projekcija filma „Jumanji“

 31. 12. (nedjelja)
TRG LJUDEVITA GAJA
22,00 sati - Doček Nove godine uz koncert grupe 
„Trnje Live Acoustic“

PROGRAM
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MJESEC BORBE PROTIV OVISNOSTI

Na konferenciji u Zaboku 
srednjoškolci raspravljali o 
izlascima, alkoholu i vožnji
U Centru za mlade KZŽ u Zaboku, 

povodom obilježavanja 
Mjeseca borbe protiv ovisnosti, 
održana je konferencija “Mladi, 
alkohol i vožnja”. Konferenciju je 
otvorila Sandra Plečko iz Mreže 
udruga Zagor te su se pozdravnim 
riječima prisutnima obratili Jasna 
Petek, zamjenica krapinsko - 
zagorskog župana i Josip Janžek, 
voditelj službe policije Policijske 
uprave krapinsko - zagorske.

Tri teme
Nakon pozdravnih riječi, uvodničare 
je predstavila moderatorica 
konferencije, Ivana Radanović 
iz Mreže udruga Zagor. Temu 

“Statistika i mijenja li se posljednjih 
godina” predstavio je Mario Duktaj 
iz PU krapinsko - zagorske, dok 

je temu “Postojeći preventivni 
programi za mlade u području 
konzumacije alkohola” predstavio 
Svetislav Joka iz Centra za 
prevenciju i izvanbolničko liječenje 
ovisnosti Zavoda za javno zdravstvo 
Krapinsko - zagorske županije. Na 
konferenciji su sudjelovali mladi, 
srednjoškolci i srednjoškolke koji 
su raspravljali o alkoholu i vožnji 
kroz tri teme: “Društveni utjecaj 

na percepciju mladih na vožnju i 
alkohol”, “Aktivnosti usmjerene na 
prevenciju vožnje u alkoholiziranom 
stanju kod mladih” i “Navike mladih 
tijekom izlazaka”. 

Novi video
Tijekom konferencije premijerno je 
prikazan novi video “Bez promila”, 
koji prikazuje posljedice koje 
mogu nastati tijekom vožnje u 

alkoholiziranom stanju.
Konferencija se provela u okviru 
projekta “Bez promila”, koji provode 
Mreža udruga Zagor, Policijska 
uprava krapinsko - zagorska, 
Udruga Regenerator i Krapinsko - 
zagorska županija, a sufinanciran je 
sredstvima Nacionalnog programa 
sigurnosti cestovnog prometa pri 
Ministarstvu unutarnjih poslova. 
(jj)  

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima grada želi 
Gradsko vijeće i gradonačelnica 

Grada Zlatara!

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Jesenje!
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“ADVENTSKA NOĆ SVJETLA“ U NAJVEĆEM HRVATSKOM MARIJANSKOM 
SVETIŠTU

VELIČANSTVENO JE BILO U 
MARIJI BISTRICI: U nebo se 
vinulo na tisuće lampiona
Na tisuće lampiona s tisućama 
dobrih želja pušteno je u subotu 
u nebo ponad najvećeg hrvatskog 
marijanskog svetišta Marije 
Bistrice. “Adventska noć svjetla” 
tradicionalni je događaj u sklopu 
manifestacije “Advent u Mariji 
Bistrici”, a ove je godine bila 
obogaćena i glazbenim programom 
u kojem je nastupila grupa Blue 
jeans. Inače, subotnji je program 
počeo već u 12 sati na trgu, 
nastupima dječjih zborova “Kajeki”, 

“Runolist” i “Kikići genijalci”, a 
bio je tu i zanimljiv performans 
Udruge Sintoment “Kolektivno 
tučenje orehuv”. U Bluesun hotelu 
Kaj odigrana je predstava “Šumski 
jelovnik”, Dramske sekcije KUD-a 
Lobor i radionica pečenja božićnih 
kolača.

Treća svijeća
Program je nastavljen u nedjelju, 
svečanošću paljenja treće 
adventske svijeće, koju je upalila 
predsjednica Udruge Hrvatska žena 
Marija Bistrica Spomenka Skuliber. 
Nakon toga na rasporedu je bio i 
jedan novitet u sklopu “Adventa 

Čestit Božić i sretnu Novu 2018. 
godinu svim mještanima općine želi 
Općinsko vijeće i načelnik Općine 

Marija Bistrica!

u Mariji Bistrici”, tradicionalni 
adventski (do)ručak, kojem je 
producentica Lana Klingor Mihić, a u 
zabavno - glazbenom dijelu nastupili 
su voditelji Danijel Despot i Martina 
Validžić, Damir Kedžo i Ženske 
vokalne skupine “Allegre” i “Dora” 
te Božja slava band. Gastronomski 

dio događaja organiziran je u 
suradnji s bistričkim ugostiteljima, 
a posjetitelji su mogli kušati brojne 
delicije, poput zagorske juhe, sarme, 
krvavica sa zeljem, odojka s grah 
salatom, jetrica sa žgancima i dr. 
Naravno, bilo je tu i slastica kao što 
su orehnjača, makovnjača, štruklji, 

zlevanka, gibanica na tenkom i 
druge. 

Salonski plesovi
U predvečerje, članovi Zbora mladih 
Marija Bistrica, uz redateljsku 
palicu prof. Anite Klemar, izveli su 
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program pod nazivom Salonski 
plesovi s Paulinom Krizmanić. 
Gosti su bili Folklorni ansambl 
KUD-a Croatia iz Zagreba i Klapa 
Bistrica. Nakon toga, održano je i 
proglašenje pobjednika nagradnog 
natječaja za najljepši cvjetni 
detalj općine Marija Bistrica za 
2017. godinu ”K suncu prosi vsaka 
roža”. U konkurenciji 28 detalja, 
dodijeljene su tri nagrade. Treću 
nagradu osvojila je Dubravka 
Dužanec iz Marije Bistrice, drugu 
Mirela Brko iz Podgorja Bistričkog, 
a prvu Lucija Jantolek iz Globočeca. 
Uz priznanja, organizator je 
osigurao poklon bonove sponzora 
OPG-a Tomurad, od 200, 300 i 500 
kuna. (jj)  
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HVALEVRIJEDNA AKCIJA “LOBOR LOBOR-GRADU”, UZ SMIJEH, PJESMU I 
VESELJE, ODUŠEVILA PRISUTNE

NAKRATKO POSTALI MANEKENI: 
Korisnici Doma Lobor - grad 
organizirali vlastitu modnu reviju
U Domu za odrasle Lobor - grad 

održana je akcija pod nazivom 
“Lobor Lobor - gradu”. Frizerke 
Višnja Loparić, vlasnica salona 

“Višnja” i Vesna Cvetko, vlasnica 
salona “MONI”,   te Štefica Rizman, 
vlasnica kozmetičkog salona “Rizos”, 
uredile su korisnike za sudjelovanje 
u modnoj reviji na kojoj su nosili 
odjeću iz trgovine “Junior”, vlasnice 
Dubravke Horvat te trgovačkog 

PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a

TRADICIONALNA BOŽIĆNA AKCIJA ČLANOVA FORUMA MLADIH SDP-A KZŽ 

Prodaja božićnih ukrasa koje su izradili 
korisnici domova u Lobor-gradu i Zajezdi
Članovi Foruma mladih SDP-a 

Krapinsko - zagorske županije, 
ususret nadolazećim blagdanima, 
i ove godine tradicionalno 
organiziraju akciju “Božić u 
Loborgradu i Zajezdi”.
U subotu od 8 sati u Zaboku, u 
sklopu zabočkog adventa u atriju 

tržnice, prodavat će se božićnim 
ukrasi koje su izradili korisnici 
Loborgrada i Zajezde.

- Molimo vas da podržite ovu 
hvalevrijednu akciju te da svojim 
primjerom potaknemo ostale 
skupine mladih, političke pomlatke, 
skupine građana, nevladine 

organizacije na to da su osobe 
oboljele od psihičkih bolesti i mladi 
s poteškoćama u razvoju također 
ravnopravni sudionici društva, te 
da trebamo biti saveznik njima i 
instituciji u njihovoj rehabilitaciji 
i resocijalizaciji - poručuju mladi 
forumaši. (jj) 

obrta “OTM” vlasnice Smiljane 
Krajnik.  
Uz navedene Loborke, gosti su bili 
KUD Lobor i loborski tamburaški 
sastav “Črni Tomaši”, koji su 
popratili događaj pjesmom i 
glazbom, a nakon revije uslijedilo 
je  druženje. Ravnateljica Doma 
Darinka Sviben zahvalila je svima 
na dolasku, a posebno sudionicima 
modne revije. (jj)   
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TRADICIONALNI BOŽIĆNO - NOVOGODIŠNJI KONCERT “SVIM NA ZEMLJI”

Gradski puhački orkestar Krapina sa 
svojim gostima oduševio Krapinčane 
i druge ljubitelje dobre glazbe
Pod nazivom “Svim na zemlji”, 

održan je tradicionalni 13. po 
redu božićno - novogodišnji koncert 
Gradskog puhačkog orkestra Krapina, 
u krapinskoj Festivalskoj dvorani. Uz 
domaćine, Gradski puhački orkestar 
i Mušku vokalnu skupinu Krapina, 
nastupili su Rajko Suhodolčan i Kontra 
band. Svi su oni oduševili publiku 
svojim izvedbama prigodnih božićnih, 
ali i drugih popularnih pjesama. 
Orkestar je nastao 1958. godine u 
malom mjestu Lepajci nadomak 
Krapine, kao vatrogasna limena 

glazba DVD-a Lepajci. Godine 1998., 
odlukom poglavarstva grada Krapine, 
postao je protokolarni orkestar grada 
Krapine i udružio se s Krapinskim 
mažoretkinjama u udrugu “Gradski 
puhački orkestar i mažoretkinje 
Krapina”. Orkestar od 1980. godine 
do danas uspješno vodi dirigent 
Branko Cvrtila. 
Danas orkestar ima 40-ak aktivnih 
članova i to uglavnom mladih 
glazbenika. Spada u red ponajboljih 
orkestara Krapinsko - zagorske 
županije i šire. (jj)   

U SKLOPU MANIFESTACIJE “ADVENT U ZAGORJU”

Treća adventska svijeća upaljena na 
Božićnom koncertu u Donjoj Stubici
U Donjoj Stubici zapaljena je 

treća adventska svijeća u 
sklopu manifestacije “Advent 
u Zagorju”, čiji je pokrovitelj 
Krapinsko – zagorska županija.

- Pozivam sve da u ovo blagdansko 
vrijeme malo zastanu. Naime, 
čitavu godinu trčimo za nečim, no 
ovo vrijeme trebamo iskoristiti da 
se posvetimo obitelji, ali i da se 
sjetimo onih koji nisu imali sreću u 
životu i kojima treba pomoć - rekao 
je tom prilikom župan Željko Kolar, 
koji je zahvalio gradonačelniku 
Donje Stubice Nikoli Gospočiću 

koji je prepoznao ovu akciju te 
je ponudio da njegov grad bude 
domaćin paljenja treće adventske 
svijeće, u sklopu Božićnog koncerta. 
Inače, manifestacija “Advent u 
Zagorju” održava se 14. puta, a 
ove godine sredstva koja će biti 
prikupljena namijenjena su za 
nabavu pomagala članovima 
Udruge slijepih Krapinsko - zagorske 
županije. Četvrta adventska svijeća 
bit će zapaljena u Svetištu Majke 
Božje Bistričke u nedjelju, 24. 
prosinca, na misi zornici u 6 sati.
(jj)   
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Na zadnjem ovogodišnjem kicknoxing turniru nastupili borci iz Krapine, 
Bedekovčine i Sv. Križa Začretja

“Zmajevi” treći najbolji klub 
turnira, a njihov Ivan Bertić 
najbolji junior u light contactu 
i senior u disciplini kick light

Na zadnjem ovogodišnjem 
kickboxing  turniru, održanom 

u sportskoj dvorani “Sutinska Vrela” 
u Zagrebu, sudjelovali su borci iz 88 
klubova iz šest država u 631 startova.
Kickboxing klub Krapina sudjelovao 
je sa sedam svojih članova u disciplini 
point fighting, u dobnoj skupini djece 
i djece početnika.

Dvostruka pobjeda
Patrik Topolovec se u kategoriji do 22 
kilograma, nakon dvostruke pobjede 
sa 6:0, popeo na prvo mjesto na 
postolju, dok je u kategoriji do 25 
kilograma osvojio drugo mjesto. 
Dora Skupnjak među djevojčicama 
postigla je identičan rezultat - do 
22 kilograma također je osvojila 
prvo mjesto, a u kategoriji do 25 
kilograma bila je druga. Arijan Šaić 
osvojio je dva treća mjesta i to u 
kategoriji do 28 kilograma i do 32 
kilograma, dok se Borna Topolovec, 
nakon duže natjecateljske pauze, 
kući vratio s tri treća mjesta, osvojivši 

ih u kategorijama do 28 kilograma, 
do 32 kilograma te među mlađim 
kadetima do 28 kilograma. Filip 
Sinković je među mlađim kadetima 
u kategoriji do 47 kilograma osvojio 
drugo mjesto, a Antonela Cesarec 
u kategoriji do 47 kilograma među 
mlađim kadetkinjama osvojila je 
drugo mjesto, a  najbolja je bila u 
kategoriji do 42 kilograma među 
starijim kadetkinjama, gdje je 
osvojila prvo mjesto.
Nina Šalković borila se također u dvije 
kategorije, pa je među juniorkama do 
50 kilograma osvojila drugo mjesto, 
a isti rezultat je uspjela ostvariti i 
među seniorkama do 50 kilograma, 
tako da se sa svog prvog natjecanja 
vraća s dvije srebrne medalje. 
Ovi rezultati bili su dovoljni da kao 
klub u ukupnom poretku point 
fighting discipline zauzme visoko 
treće mjesto između 46 klubova. 
Kickboxing klub “Zmaj” Bedekovčina 
nastupio je u oslabljenom sastavu 
bez mnogih standardnih boraca, 
sa samo četiri natjecatelja, u 10 

WOLF GYM VT NAJUSPJEŠNIJI KLUB HRVATSKOG PRVENSTVA U WUSHU 
SANSHOU (KINESKI BOKS) - OSVOJILI OSAM ZLATA, TRI SREBRA I DVIJE 
BRONCE

Leon Beber najuspješniji mlađi 
natjecatelj, u konkurenciji 70 
boraca iz desetak klubova 
Ove nedjelje održano je Hrvatsko 

prvenstvo u wushu sanshou 
disciplini qingda (činda) za djecu do 
14 godina (lagani kontakt) te sanda 
za starije kadete, juniore i seniore 
dozvoljen jači kontakt. Na prvenstvu 
je nastupilo 70 natjecatelja iz 
desetak hrvatskih klubova. Wolf 
gym VT iz Velikog Trgovišća je na 
prvenstvu nastupio s 14 natjecatelja: 
Tin Stiperski, Lana Hržina, Martin 

Prekrat, Nik Špoljar, Ivan Gašparić, 
Luka Barac, Jurica Tušak, Lea Beber, 
Martina Tušak, Lea Špoljar, Lucia 
Prekrat, Roko Horvatin, Leon Beber 
i Karlo Hac. U mlađim uzrastima 
očekivano se najveća  borba vodila 
između trenutno dva najjača wushu 
kluba u mlađim uzrastima, Gline i 
Wolf Gym-a VT. Članovi Wolf Gym-a 
VT odradili su ukupno 32 meča, te 
ostvarili 25 pobjeda i sedam poraza, 

što im je u konačnici donijelo osam 
zlatnih, tri srebrne i dvije brončane 
medalje, proglašenje Leona 
Bebera za najuspješnijeg mlađeg 
natjecatelja i titulu najuspješnijeg 
kluba prvenstva po broju osvojenih 
naslova i medalja. Zlatom su se, uz 
Leona, okitili Nik Špoljar, Martin 
Prekrat, Ivan Gašparić, Jurica Tušak, 
Martina Tušak, Lea Špoljar i Karlo 
Hac.  (jj) 

startnih disciplina. Izborili su 10 
finala te osvojili 8 zlata i 2 srebra. 
Najbolji su klub u kick lightu, te po 
sveukupnoj uspješnosti između 88 
kluba sudionica na visokom trećem 
mjestu.

Odlični zmajevi
Elena Ljubek bila je zlatna u 
pointfightingu za mlađe kadetkinje-
početnice do 37 kg, te srebrna u 
pointfightingu za mlađe kadetkinje 
do 37 kg. Ana Sovec osvojila je zlato 
u kick lightu i light contactu za starije 
kadetkinje do 46 kg, te srebro u 
pointfightingu. Stjepan Sedak bio je 
zlatni u kick lightu i light contactu za 

juniore do 57 kg, a Ivan Bertić bio je 
zlatni u light contactu za juniore do 
84 kg te dvostruko zlatni u kick lightu 
za juniore i seniore do 84 kg. Ujedno 
je proglašen najboljim juniorom u 
light contactu te najboljim seniorom 
u kick lightu.
Iz KBK „Bušido“ Sveti Križ Začretje, 
nastupila su tri natjecatelja u 
disciplini point fighting.
U težinskoj skupini + 32 kg za djecu 
početnike Luka Lacko, u težinskoj 
skupini +47 kg za kadete mlađe 
početnice Antonija Škreblin, a u 
težinskoj skupini do 47 kg za kadete 
mlađe početnike Karlo Lacko osvojio 
je prvo mjesto.  (jj) 
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IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE

GRANIČNOM POLICAJCU BILI SU SUMNJIVI, PA JE POZVAO PSA TWINNIEJA, KOJI JE JOŠ JEDNOM 
BIO USPJEŠAN U PRONALASKU DROGE

Prema izvješću Županijskog centra 
112, u subotu su se u Zagorju 
dogodile tri prometne nesreće. U 
Ciglenici Zagorskoj sudarila su se dva 
osobna i teretno vozilo, pri čemu je, 
srećom nastala samo materijalna 

šteta. Ozlijeđenih nije bilo ni na 
Bračaku, gdje su se sudarila dva 
osobna automobila, kao ni u Gornjoj 
Šemnici, gdje su se sudarila dva 
teretna automobila, već je nastala 
samo materijalna šteta.(ab) 

NOĆNE KRAĐE U ZABOKU I MARIJI BISTRICI

Provalili u trgovine iz kojih su 
krali utržak i cigarete, počinjene 
štete od više tisuća kuna

U noći s četvrtka na petak u 
Zaboku je nepoznati počinitelj 
nasilno ušao u trgovinu iz koje je 
otuđio polog novca iz blagajne i 
cigarete, oštetivši poduzeće iz 
Zaboka za više tisuća kuna. Iste 

noći u Mariji Bistrici, nepoznati 
počinitelj nasilno je ušao u 
trgovinu iz koje je otuđio cigarete, 
oštetivši poduzeće iz Donje 
Stubice za desetak tisuća kuna.  
(ab) 

U SUBOTU TRI PROMETNE NESREĆE NA ZAGORSKIM 
PROMETNICAMA

Sudari osobnih i teretnih 
vozila ovaj put, srećom, prošli 
samo s materijalnom štetom

Dvojica Srbina u blatobranima 
i duplom dnu auta pokušala 
prokrijumčariti 20 kg marihuane

U Policijskoj upravi krapinsko - zagorskoj u 
subotu je održana tiskovna konferencija, 
vezana uz pronalazak veće količine 
marihuane na Graničnom prijelazu 
Macelj. Naime, u četvrtak je oko 14.20 
sati, na granični prijelaz pristupilo 

osobno vozilo srpskih registarskih 
oznaka, u kojem su se nalazili 30-godišnji 
i 52-godišnji državljani Srbije. Policijski 
službenik granične policije izuzeo je 
vozilo na detalju graničnu kontrolu i tada 
posumnjao da se u vozilu krijumčari 

droga, nakon čega je službeni pas 
Twinnie pozitivno reagirao na prisutnost 
droge u vozilu. Temeljem naloga, vozilo 
je pretraženo te je pronađeno 19.840 
grama marihuane, koja je bila sakrivena 
u blatobranima vozila i u duplom dnu 

prtljažnog prostora.
Nakon dovršenog kriminalističkog 
istraživanja, uz kaznenu prijavu za 
neovlaštenu proizvodnju i prometa 
drogama, predani su pritvorskom 
nadzorniku. (ab) 

FOTO: Policija zaustavlja KZŽ
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ISPOSTAVA KRAPINA

STRUČNI / A SURADNIK / CA ZA 
GEODETSKE POSLOVE 
KADUS d.o.o. za privremeno 
zapošljavanje i posredovanje u 
zapošljavanju 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 28.12.2017.

 
ISPOSTAVA ZABOK

PRODAJNI INŽENJER / 
INŽENJERKA-KOMERCIJALIST / 
KOMERCIJALISTICA 
BERING društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvod-
nju, trgovinu i informatički 
inženjering 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
POMOĆNI RADNIK /RADNICA 
U PROIZVODNJI 
VALOVITI PAPIR- DUNAPACK 
d.o.o. za proizvodnju i trgovinu 
valovitim papirom
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.12.2017.

-----------
PRODAJNI PREDSTAVNIK / 
PREDSTAVNICA ZA INOZEM-
STVO 
FERROSTIL MONT d.o.o. za 
usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
POMOĆNI PEKAR / PEKARICA 
PEKARA-TRGOVINA-PRIJEVOZ 

“HUM-LUG”, Milenko Starinec, 
Lug Zabočki 71A, Zabok
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 22.12.2017.

-----------
MESAR / MESARICA 
TRGOCENTAR društvo s 
ograničenom odgovornošću, 
trgovina na veliko i malo 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 22.12.2017.

-----------
SOBOSLIKAR / SOBOSLIKARICA-
LIČILAC / LIČITELJICA 

“BOJASAN BRATKOVIĆ” SOBOS-
LIKARSKI OBRT, Davor Bratković, 
Špičkovina 2, Zabok 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 29.12.2017.   

OSTALE ISPOSTAVE

DISPONENT / DISPONEN-
TICA- U MEĐUNARODNOM 
CESTOVNOM PRIJEVOZU 
TRUCK SERVIS, obrt za prijevoz, 
trgovinu i usluge, vl. Ferdo 
Podhraški, Hum na Sutli, Lupin-
jak 74/5 
Mjesto rada: LUPINJAK 

Rok za prijavu: 31.12.2017.   
-----------

RAČUNOVOĐA / 
RAČUNOVOTKINJA 
TEVA IT društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: VELIKA VES 
Rok za prijavu: 19.12.2017.   

-----------
VODITELJ / ICA PRO-
DAJE UGOSTITELJSKIH I 
SMJEŠTAJNIH KAPACITETA 
MIDIFAR d.o.o. za turizam i 
ugostiteljstvo 
Mjesto rada: ŠKARIĆEVO 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
VETERINARSKI TEHNIČAR/
TEHNIČARKA
VETERINARSKA AMBULANTA 
PRIVATNE PRAKSE ZA VELIKE I 
MALE ŽIVOTINJE, DR. VET. MED. 
SAŠA MOHAČ
Mjesto rada: Dubrava Zabočka
Rok prijave: 24.12.2017.

-----------
POSLOVOĐA/POSLOVOTKINJA 
NA GRADILIŠTU

“MDK” GRAĐEVINAR, TRGOVI-
NA, USLUGE I POLJOPRIVREDA, 
Dragutin Pavlinić i Krunoslav 
Pavlinić, Mrzlo Polje 36, Veliko 
Trgovišće
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 29.12.2017.

-----------
POSLOVOĐA / POSLOVOTKINJA 
NA GRADILIŠTU 
CIGLENICA d.o.o. za graditeljst-
vo, usluge, unutarnju i vanjsku 
trgovinu 
Mjesto rada: BEDEKOVČINA 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
RADNIK / RADNICA U ODJELU 
ZAVRŠNE KONTROLE 
ALATI STUHNE d.o.o. za 
proizvodnju alata za staklarsku 
industriju i strojnih dijelova 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
PROJEKTANT / ICA SURADNIK 
/ CA 
JAM-ING društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
graditeljstvo i trgovinu 
Mjesto rada: ZLATAR 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
KONTROLOR / KONTROLORKA 
U PROIZVODNJI ŽENSKE KON-
FEKCJE 
Mjesto rada: GORNJA BATINA 
TEKSPRO društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju, trgovinu i usluge 
Rok za prijavu: 25.12.2017.

-----------
OVLAŠTENI INŽENJER / KA 
GRAĐEVINARSTVA 
JAM-ING društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
graditeljstvo i trgovinu 
Mjesto rada: ZLATAR 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
GRAĐEVINSKI/A TEHNIČAR/KA
CIGLENICA d.o.o.
Mjesto rada: Bedekovčina
Rok prijave: 31.12.2017.

-----------
RADNIK/RADNICA U OBJEKTU 
BRZE PREHRANE

„ŠPIRANEC“ ELEKTROSERVIS I 
PRODAJA 
Mjesto rada: Bedekovčina
Rok prijave:30.12.2017.

-----------
KONOBAR/KONOBARICA
FORA obrt za ugostiteljstvo
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.12.2017.

-----------
RADNIK/CA NA OKRETANJU I 
PAKIRANJU
KOSTEL PROMET d.o.o. 
Mjesto rada: Pregrada
Rok prijave: 20.12.2017.

-----------
SERVISER/KA MOBILNIH 
UREĐAJA
QBen, obrt za računalne usluge
Mjesto rada: Zlatar
Rok prijave: 20.12.2017.

-----------
RADNIK/CA NA OKRETANJU I 
PAKIRANJU
KOSTEL PROMET d.o.o. 
Mjesto rada: Pregrada 
Rok prijave: 20.12.2017.

-----------
DIPL. INŽENJER/KA / INŽENJER/
KA  GRAĐEVINARSTVA
CIGLENICA d.o.o. za graditeljst-
vo, usluge, unutarnju i vanjsku 
trgovinu
Mjesto rada: Bedekovčina 
Rok prijave: 31.12.2017.

-----------
POMOĆNI RADNIK/CA U NISK-
OGRADNJI
SOPEK GRADNJA d.o.o. za 
usluge
Mjesto rada: PETROVSKO 
Rok prijave: 31.12.2017.

-----------
RADNIK / RADNICA U PROIZ-
VODNJI U ODJELU KROJARNE 
BOXMARK LEATHER d.o.o. za 
proizvodnju kože i trgovinu 
Mjesto rada: ZLATAR-BISTRICA 
Rok prijave: 31.12.2017.

-----------
KNJIGOVOĐA / RAČUNOVOĐA 
M / Ž 
AGROKLAS društvo s 
ograničenom odgovornošću za 

trgovinu i usluge 
Mjesto rada: ZLATAR-BISTRICA 
Rok za prijavu: 22.12.2017.

-----------
VEZAČ / VEZAČICA -RUČNI RAD 
KOSTEL PROMET, d.o.o. 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

-----------
RADNIK / CA U PROIZVODNJI 
MLINACA 
ZEBRANO društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju zdrave hrane 
Mjesto rada: BRESTOVEC 
OREHOVIČKI 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
PRODAVAČ / PRODAVAČICA 
U TRGOVINI MJEŠOVITOM 
ROBOM 
LUPINCOMMERCE D.O.O. ZA 
TRGOVINU NA MALO I VELIKO, 
VANJSKOTRGOVINSKO PO-
SLOVANJE, UGOSTITELJSTVO I 
TURIZAM 
Mjesto rada: LUPINJAK 
Rok za prijavu: 30.12.2017.

-----------
POMOĆNI / A RADNIK / CA 
ŠKALEC PROMET d.o.o. za 
trgovinu i usluge
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 20.12.2017.   

-----------
POMOĆNI RADNIK / RADNICA 
U STOLARIJI 
ŽARKA d.o.o. za proizvodnju i 
usluge
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 4.1.2018.

-----------
VODITELJ / VODITELJICA 
GRADILIŠTA 

“MDK” GRAĐEVINAR, TRGOVI-
NA, USLUGE I POLJOPRIVREDA, 
Dragutin Pavlinić i Krunoslav 
Pavlinić, Mrzlo Polje 36, Veliko 
Trgovišće
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 29.12.2017.

-----------
AUTOLAKIRER / KA 
AUTO - ZAGORJE društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
trgovinu, proizvodnju i usluge 
Mjesto rada: ZLATAR-BISTRICA 
Rok za prijavu: 23.12.2017.   

-----------
TESAR / ICA 
SOPEK GRADNJA d.o.o. za 
usluge 
Mjesto rada: PETROVSKO 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

-----------
ZIDAR / ZIDARICA 
ZAVRŠNI RADOVI KREŠO d.o.o. 

za graditeljstvo, trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 10.1.2018.  

-----------
ZIDAR / ICA 
SOPEK GRADNJA d.o.o. za 
usluge 
Mjesto rada: PETROVSKO 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

-----------
ELEKTROMONTER / ELEKTRO-
MONTERKA 
ELKOP PROJEKT jednostavno 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za graditeljstvo 
i usluge 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

-----------
VODOINSTALATER / VODOIN-
STALATERKA 
Obrt za strojarske instalacije 
MIHALIĆ - Vl- Darko MIHALIĆ, 
Sveti Križ 103B, Tuhelj 
Mjesto rada: TUHELJ 
Rok za prijavu: 24.12.2017.   

-----------
ZIDAR / ZIDARICA 
VODOLIM INSTALACIJE društvo 
s ograničenom odgovornošću 
za usluge 
Mjesto rada: DONJA STUBICA 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

----------- 
ELEKTRIČAR / ELEKTRIČARKA 

TERME STUBAKI j.d.o.o. za 
ugostiteljstvo i turistička 
agencija 
Mjesto rada: STUBIČKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 31.12.2017.   

-----------
MONTER / KA SUHE GRADNJE 
ILI POMOĆNI / A MONTER / KA 
SUHE GRADNJE 
INTERIJERI BUDEN društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
graditeljstvo i usluge 
Mjesto rada: BELEC 
Rok za prijavu: 31.12.2017.

-----------
GRAĐEVINSKI RADNIK / RAD-
NICA VISOKOGRADNJE 
ZAVRŠNI RADOVI KREŠO d.o.o. 
za graditeljstvo, trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 12.1.2018.

-----------
KONOBAR / KONOBARICA 
Obrt za usluge PIT STOP HOR-
VAT - Vl. Slavko HORVAT, Ravno 
Brezje 18, Kumrovec 
Mjesto rada: KUMROVEC 
Rok za prijavu: 5.1.2018.

ZAGORSKA BURZA RADA
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Svake nedjelje već 
sedmu godinu za 
redom na Jabuka 
televiziji Zagreb i Srce 
televiziji Čakovec 
te diljem svijeta na 
live streamu www.
jabukatv.hr, urednici 
i voditelji (tata i 
sin) Ivan Fiolić Fio 
i Martin Fiolić Fio, 
zabavljaju gledatelje 
u najgledanijoj 
glazbeno - zabavnoj 
kontakt emisiji Fio 
show koja ide uživo...
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Make up: Sanja Grbić 
Frizura: Salon Dessange 

Fotograf: Janko Janić

23.12.SUBOTA 19:15
MADAME

ZABOK

Žanr:Biografski, Drama
Godina:2017
Redatelj:Destin Daniel Cretton
Glavne uloge:Brie Larson, Woody Harrelson, Naomi Watts…
Trajanje filma: 127 min.
Cijena ulaznice: 25,00 kn

Producent filmova Pijev život i Priča o prvaku donosi film temeljen na 
hvaljenim memoarima Jeannette Walls koje su pročitali milijuni čitatelja.

Kronika avantura ekscentrične, čvrsto povezane obitelji, film DVORAC OD 
STAKLA, nevjerojatna je priča o bezuvjetnoj ljubavi. Oskarovka Brie Larson 
donosi nam najprodavanije memoare Jeannette Walls u kojima mlada 
djevojka, pod utjecajem divlje prirode svog disfunkcionalnog oca (Woody 
Harrelson), pronalazi vatrenu odlučnost da skroji uspješan život po svojim 
pravilima.

Make up: Sanja Grbić 
Frizura: Salon Dessange 

Fotograf: Janko Janić

23.12.SUBOTA 17:00
FERDINAND

Žanr:Animirani, Avantura, Komedija
Godina:2017
Redatelj:Carlos Saldanha
Glasovi: Igor Kovač, Marko Kofs, Mile Kekin..
Trajanje filma: 107 min.
Cijena ulaznice: 25,00 kn

Bik koji voli cvijeće stiže na velika platna!

Od redatelja velikih animiranih hitova Rio i Ledeno doba, stiže Ferdinand, 
film o velikom biku sa još većim srcem koji bi radije mirisao cvijeće, nego 
ulazio u borbu sa matadorima. Nakon što su ga ljudi pogrešno doživjeli 
kao jednu razuzdanu zvijer, Ferdinanda zarobljavaju i odvode od kuće. 
Odlučan da se vrati u obitelj, on okuplja tim krajnjih suprotnosti i kreće na 
nevjerojatnu avanturu. Priča o Ferdinandu dokazuje da ne smijemo imati 
predrasude i suditi o niti jednoj osobi ili životinji samo po izgledu.

KINO

KRUNA BLAGDANSKIH DOGAĐANJA U KLANJCU

Tradicionalni božićno - novogodišnji 
koncert u petak i žive jaslice na Badnjak
Kruna blagdanskih događanja u 

Klanjcu bit će kao i svake godine 
tradicionalni božićno - novogodišnji 
koncert KUD-a “Antun Mihanović” u 
petak u 19 sati u Sportskoj dvorani 
Osnovne škole. Bit će to kao i 
svake godine mala retrospektiva 
umjetničkog stvaralaštva kulturnih 
amatera Klanjca,ali i susjednih 
sredina, pa će tako uz KUD “Antun 
Mihanović”, nastupiti i Pjevački 
zbor “Naša lipa” iz Tuhlja, Pjevački 
zbor “Đuro Prejac” Desinić, Puhački 
orkestar “Lipa” iz Tuhlja, KUD 

“Horvatska”, Klapa Brv, solisti Igor 
Siročić i Branko Greblički Ventek, a 
po prvi puta na koncertu će nastupiti 
i učiteljski zbor. Nakon koncerta, 
Grad Klanjec i gradonačelnik Zlatko 
Brlek priređuju tradicionalno božićno 

-  novogodišnje druženje za građane i 
sve posjetitelje koncerta.
Na Badnjak, Franjevačka mladež će 
tradicionalno uprizoriti žive jaslice 
u dvorištu Franjevačkog samostana, 
dva puta tijekom dana: u 18 sati za 
najmlađe i već tradicionalno prije 
polnoćke, oko 22.30 sati.  (jj)  
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IZVORNO IME: Ferdinand
REDATELJ: Carlos Saldanha  |  ŽANR: animacija, komedija, obiteljski
ULOGE: Igor Kovač, Marko Kofs, Mile Kekin
TRAJANJE FILMA: 108 minuta
CIJENA ULAZNICE : 25kn 

SADRŽAJ FILMA:
Od redatelja velikih animiranih hitova Rio i Ledeno doba, stiže Ferdinand, film 
o velikom biku sa još većim srcem koji bi radije mirisao cvijeće, nego ulazio 
u borbu sa matadorima. Nakon što su ga ljudi pogrešno doživjeli kao jednu 
razuzdanu zvijer, Ferdinanda zarobljavaju i odvode od kuće. Odlučan da se 
vrati u obitelj, on okuplja tim krajnjih suprotnosti i kreće na nevjerojatnu 
avanturu. Priča o  Ferdinandu dokazuje da ne smijemo imati predrasude i 
suditi o niti  jednoj osobi ili životinji samo po izgledu.

PETAK, 22.12.2017.  20.00h
LIGA PRAVDE

IZVORNO IME: Justice League
REDATELJ: Zack Snyder  |  ŽANR: akcija, avantura, SF
ULOGE: Gal Gadot, Amy Adams, Ben Affleck, Henry Cavill, Jesse Eisenberg, 
Jason Momoa, Ezra Miller, Ray Fisher
TRAJANJE FILMA: 119 minuta
CIJENA ULAZNICE : 25kn 

SADRŽAJ FILMA:
Potaknut obnovljenom vjerom u čovječanstvo i inspiriran Supermanovim 
nesebičnim činom, Bruce Wayne zatraži pomoć svoje novootkrivene 
saveznice, Diane Prince, u suočavanju s najvećim neprijateljem do sada. 
Zajedno, Batman i Wonder Woman moraju pronaći tim superljudi kako bi 
otklonili novu prijetnju. Unatoč formaciji koju čine heroji Batman, Wonder 
Woman, Aquaman, Cyborg i Flash, možda će biti prekasno da se spasi 
planet od napada katastrofalnih razmjera.

SUBOTA, 23.12.2017.  18.00h
FERDINAND

SUBOTA, 23.12.2017.  20.00h
Ubojstvo u Orient Expressu

IZVORNO IME: Murder on the Orient Express
REDATELJ: Kenneth Branagh  |  ŽANR: kriminalistički
ULOGE: Kenneth Branagh, Johnny Depp, Daisy Ridley, Michelle Pfeiffer, 
Penélope Cruz, Willem Dafoe
TRAJANJE FILMA: 114 minuta
CIJENA ULAZNICE : 25kn 

SADRŽAJ FILMA:
Hercule Poirot je u Orient Expressu i prepoznaje vrlo bliskog prijatelja. 
Zbog snijega su zaglavili na Balkanu, dvije noći poslije Istanbula. Iduće 
jutro Samuel Edward Ratchett nađen je izboden (12 uboda nožem) u svom 
kupeu. U vlaku je s Poirotom bilo 13 osoba koje na prvi pogled nemaju 
ništa zajedničko, ali to se promijeni kada se otkrije pravi identitet ubijenog 
i većine ostalih u vlaku.

Ulaznice se mogu kupiti na blagajni Kina Krapina od utorka do petka od 13 
do 17 sati, sat vremena prije projekcije filma i na www.ulaznice.hr.

Čestit i blagoslovljen Božić te sretnu 
i uspješnu Novu 2018. godinu!

https://www.youtube.com/watch?v=qyVHqtEmnWw
https://www.youtube.com/watch?v=eC9Lb5JsZvU
https://www.youtube.com/watch?v=Jr3PD5L_RPA
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LJUBAV I ODNOSI:
Prvu polovicu tjedna 
obilježit će izlasci 
i zanimljivi susreti, 
no nakon četvrtka 
osjetit ćete potrebu 

za mirnijim načinom života. Posvetit 
ćete se potrebama bližnjih i uraditi 
sve što možete kako biste im priuštili 
nezaboravne blagdane.
NOVAC I OBAVEZE:  
Potrošit ćete puno novca na nabavku 
poklona i namirnica za pripremu 
božićne gozbe. Nećete dozvoliti 
da vama i vašim najmilijima išta 
nedostaje, no ne budete li pazili, 
mogli biste zapasti u dugove.
ZDRAVLJE I LJEPOTA:  
Bit ćete podložni umaranju, a krajem 
tjedna i probavnim smetnjama. Godit 
će vam šetnja i boravak na zraku.

LJUBAV I ODNOSI:
Polagat ćete mnogo 
pažnje na urednost i 
lijep izgled svog stana, 
a osobito ako ovog 

tjedna primate goste. Bit će vam 
važno da se obitelj i prijatelji kod vas 
osjećaju ugodno. Samcima vikend 
donosi uzbudljiv susret.

NOVAC I OBAVEZE: 
Ako ste u stisci s novcem i ne znate 
sami pronaći rješenje, potražite 
mišljenje financijskog stručnjaka. 
Njegov savjet pomoći će vam da 
shvatite na čemu možete uštedjeti.

ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Željni akcije, stalno ćete nekamo ići i 
baviti se sportom. Osjetite li se ner-
voznima, pronaći ćete spas u inten-
zivnom vježbanju.

LJUBAV I ODNOSI:
Samci će biti iznimno 
zavodljivi, a porast 
popularnosti osigurat 
će im više poziva na 

piće. Jednom će udvaraču poći za 
rukom zaokupiti vašu pažnju.
NOVAC I OBAVEZE: 
Mogla bi vas obradovati isplata 
božićnice ili zakašnjelog honorara. 
Nemojte sve potrošiti na trivijalnosti, 
već spremite dio novca na stranu u 
crni fond. Krajem tjedna pazite kome 
poklanjate povjerenje.
ZDRAVLJE I LJEPOTA:
Potrebno vam je više odmora pa 
nastojte smanjiti obim obaveza. 
Mogli biste oboljeti od grlobolje pa 
se na vrijeme opskrbite toplim čajem 
i medom.

LJUBAV I ODNOSI:
Osjećat ćete da ste 
uvijek vi onaj koji 
popušta u vezi. Smetat 
će vam partnerova 
tvrdoglavost i 

nespremnost na popuštanje, no 
zbog želje da izbjegnete svađu 
potiskivat ćete nezadovoljstvo u sebi 
nauštrb svog zdravlja.
 NOVAC I OBAVEZE: Morat 
ćete se češće prilagođavati 
kolegama i klijentima jer će vaš 
poslovni uspjeh ovisiti o suradnji s 
okolinom. Pokušajte izbjeći ulazak u 
nepotrebne sukobe koji bi vam mogli 
ugroziti reputaciju.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Lako ćete 
se umarati i biti podložni čestim 
promjenama raspoloženja. Ne 
preporučuje vam se pretjerivanje s 
alkoholom.

LJUBAV I ODNOSI: 
Zavodljivi i privlačni, s 
lakoćom ćete osvojiti 
pažnju onoga tko vam 
se sviđa. Mnoge će 

parove obradovati novosti o dolasku 
prinove.
NOVAC I OBAVEZE: Porast 
obaveza dovest će do nervoze i 
stresa.  Budući da nećete moći 
sami sve dovršiti na  vrijeme, 
prihvatite pomoć kolege kojem 
vjerujete. Nekima od vas ukazat 
će se prilika za prelaskom na novo 
radno mjesto.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Obnovite energetske zalihe 
uzimanjem vitamina i nemojte 
se izlagati suviše napornim 
aktivnostima. Održite kondiciju 
šetnjom.

LJUBAV I ODNOSI: 
Vrijeme ćete najradije 
provoditi s obitelji, a 
posebno s najmlađim 
članovima. Bit ćete 

sretni ako vam netko dođe u goste 
jer osim što ćete se lijepo družiti, 
dobit ćete priliku iskazati se kao 
izvrstan domaćin.
NOVAC I OBAVEZE: Postizat ćete 
dobre rezultate u oblastima koje 
zahtijevaju maštu i kreativnost. Bit 
ćete inspirirani za rad, što će biti 
vidljivo i na vašim rezultatima.

ZDRAVLJE I LJEPOTA: Zdravstvena 
situacija će se poboljšati pa možete 
očekivati povlačenje neugodnih 
simptoma koji vam već neko vrijeme 
stvaraju neprilike.

LJUBAV I ODNOSI:
Imat ćete osjećaj da 
veza s partnerom nije 
to što želite, no nemojte 
donositi zaključke na 

temelju trenutnog raspoloženja. Povucite 
se malo u osamu i na miru o svemu 
razmislite kako vam poslije ne bi bilo žao.

NOVAC I OBAVEZE: 
Stresna poslovna situacija iziskivat će više 
strpljenja. Surađivat ćete sa zahtjevnim 
klijentima i partnerima koji neće pristajati 
na ustupke, a planirate li pokrenuti novi 
posao, probleme će vam stvarati spora 
birokracija.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Iako ćete biti boležljivi, nemojte se preda-
vati crnim mislima. Zdravstveno stanje će 
vam se činiti gorim no što uistinu jest.

LJUBAV I ODNOSI:
Bogat društveni život i 
pohađanje zanimljivih 
događaja obilježit će 
prvi dio tjedna, no 

nakon srijede povući ćete se u sebe 
i češće bježati u osamu. Puno ćete 
razmišljati o prošlosti, što će neke 
od vas potaknuti da se jave bivšem 
partneru.
NOVAC I OBAVEZE: 
Nepažnja i lakomislenost mogle bi 
vas skupo koštati. Puno ćete se bolje 
snalaziti u savjetodavnoj ulozi, nego 
na odgovornoj poziciji.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Oslabljen imunitet povećava izglede 
da obolite od viroze ili se prehladite. 
Zaštitite se pravovremenim uziman-
jem vitamina C.

LJUBAV I ODNOSI:
Previše ćete se truditi 
oko simpatije, čime ćete 
postići suprotan dojam 

od željenog. Umjesto da navaljujete, 
pristupite joj kao prijatelj, a nakon što 
vas bolje upozna dajte joj do znanja da 
ste zainteresirani za nešto više.
NOVAC I OBAVEZE: Imate li neke 
ideje ili prijedloge koje bi mogle 
unaprijediti poslovanje, predstavite 
ih nadređenima. Čak i ako im ne daju 
zeleno svjetlo, bit će zadivljeni vašim 
trudom i zalaganjem.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Ne očajavajte 
ako imate koji kilogram viška i nemojte 
se zato odreći omiljenih božićnih 
slastica. 

LJUBAV I ODNOSI
Druželjubivi i željni 
akcije, nastojat ćete 
provesti što više 
vremena u izlascima 
i druženju. Ako ste 

samac, pažnju će vam zaokupiti 
netko s kim ćete voditi zanimljive 
razgovore, a nije isključen ni početak 
veze na daljine
NOVAC I OBAVEZE: Unatoč trudu, 
nećete uspjeti zadovoljiti šefove 
visoke kriterije. Problem neće biti 
u vama pa si nemojte suviše oštro 
suditi. Mnogi će ozbiljno razmišljati o 
svojoj poslovnoj budućnosti i početi 
razmatrati opciju promjene karijere.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Bit ćete 
umorni i podložni psihosomatskim 
smetnjama. Pijenje čaja od valerijane 
trebalo bi vas malo opustiti i 
poboljšati vam san.

LJUBAV I ODNOSI:
Razveselit će vas 
česti susreti s dragim 
ljudima, a osobito će 
vas dirnuti što će vam 

se javiti netko koga niste odavno 
čuli. Idete li nekamo na putovanje, 
promjena sredine doći će vam kao 
naručena i potpuno vas rasteretiti od 
briga.NOVAC I OBAVEZE: 
Skladni međuljudski odnosi povoljno 
će se odraziti na vašu motivaciju. Bit 
će vam mnogo lakše raditi ako znate 
da vam netko čuva leđa. Suradnja s 
inozemstvom mogla bi uroditi novim 
prilikama za ostvarenje zarade.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Često ćete se osjećati nemirno i na-
peto. Pokušajte postići unutarnji mir i 
duhovnu ravnotežu prakticiranjem joge 
ili meditacije.

LJUBAV I ODNOSI:
Jezik će vam ovog 
tjedna često biti brži 
od pameti, što bi 
vam moglo stvoriti 

neugodne situacije. Pazite da ne 
povrijedite nekoga do koga vam je 
stalo ili da ne izlanete tajnu koja vam 
je povjerena na čuvanje.
NOVAC I OBAVEZE: Radni tjedan 
bit će užurban i stresan. Često ćete 
biti primorani u zadnji čas mijenjati 
planove ili poslovnu strategiju, no 
dokažete li šefovima da ste na visini 
zadatka, za to ćete biti nagrađeni.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Ako se 
prehladite, opskrbite se čajem 
i vitaminima i nastojte do kraja 
preležati bolest.

ASTRO KUTAK
18. prosinac - 24. prosinac 2017.



EMU (EUR)  1           7,51
SAD (USD)  1            6,37
Švicarska (CHF)  1            6,45
Vel. Britanija (GBP)  1          8,51
Australija (AUD)  1          4,88
Kanada (CAD)  1            4,95
Češka (CZK)  1            0,29
Danska (DKK)  1            1,01
Mađarska (HUF)     100           2,39
Japan (JPY)              100           5,66
Norveška (NOK)  1            0,76
Švedska (SEK)  1            0,75
Poljska (PLN)  1            1,78     
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C  2015. Zagorje international d.o.o. Sva prava pridržana. Za umnožavanje, iznajmljivanje, priopćavanje 
javnosti u bilo kojem obliku kao i prerađivanje na bilo koji način bilo kojeg dijela ili ovih novina u cjelosti 
potrebno je zatražiti pisano dopuštenje nositelja prava.

DJEČJA MODNA REVIJA I SIMPATIČNO NATJECANJE U SPORTSKOJ DVORANI U DONJOJ STUBICI

Donjostubičanec Lovro Lacković 
najklinac sjeverozapadne i središnje 
Hrvatske u kategoriji od 9 do 12 godina

HRVATSKO ZAGORJE         VRIJEME U IDUĆA 4 DANA

uto petčetsri
pro 19 pro 20 pro 21 pro 22

Sunčano Promijenjivo

2 4 4Min -2 Min -2 Min -22 Min -4

Promijenjivo Kiša

U sportskoj dvorani u Donjoj 
Stubici održan je Izbor za najklinca 
i najklincezu sjeverozapadne 
i središnje Hrvatske. Izbor je 
organizirala zagrebačka Škola za 
male manekene “RS Fashion”, a 
održan je pod pokroviteljstvom 
Grada Donja Stubica i Turističke 
zajednice područja Donja Stubica 
i Gornja Stubica. Za najklinca 
u kategoriji od 5 do 9 godina 
izabran je Mihael Perić iz Zagreba, 
a u kategoriji od 9 do 12 godina 
Donjostubičanec Lovro Lacković. 
Za najklincezu u kategoriji od 5 do 
9 godine izabrana je Lana Pavešić 
iz Vrbovca, a u kategoriji od 9 do 
12 godina Lana Jurković, također 
iz Vrbovca. U zabavnom dijelu 
programa održana je modna revija 
malih polaznika “RS Fashion” škole. 
Donju Stubicu su na modnoj reviji 
predstavljale male manekenke 
Ema Vnučec i Rajna Landripet.  
(jj) 


